
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

Nákup Dopravního automobilu pro JSDH Kutná Hora – Malín 
a 

Dopravního automobilu s požárním přívěsem nákladním pro JSDH Kutná 
Hora - Poličany 

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Stát, okres, obec: CZ, 0205 Kutná Hora, Kutná Hora 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing Josef Viktora, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Hlavička odboru: Oddělení personální a krizového řízení 

Jméno a příjmení: Mgr. Lenka Hotovcová 

Organizace, adresa sídla: Městský úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 

Kutná Hora, 

Telefon: +420 327 710 107, 722 969 172 

E-mail: hotovcova@mu.kutnahora.cz  

 

2. NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  

Název Zakázky Nákup Dopravního automobilu pro JSDH Kutná 

Hora – Malín a Dopravního automobilu s požárním 

přívěsem nákladním pro JSDH Kutná Hora – 

Poličany 

 

Rozdělení předmětu veřejné zakázky 

na části 

 

Zadavatel v rámci zakázky umožňuje dílčí plnění. 

Předmět plnění zakázky je rozdělen na 2 části. 

1. Část Zakázky - Dopravní automobil pro JSDH 

Kutná Hora – Malín 

2. Část Zakázky - Dopravní automobil s požárním 

přívěsem nákladním pro JSDH Kutná Hora - 

Poličany 

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 

zákona 

Druh Zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení realizované na 

základě § 3 písm. a) a § 53 zákona 

Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK:  

 

P22V00000010 

 

 



Oznámení o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

V pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky oznamuji tímto níže uvedené údaje                 

o výběru dodavatele dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

I. Výsledek hodnocení nabídek  

Výsledné pořadí hodnocených nabídek dle výše nabídkových cen stanovila hodnotící 

komise takto: 

 
 

  
a) pro "1. Část Zakázky - Dopravní automobil pro JSDH Kutná Hora – 

Malín": 

 

1. EMBEFOR s.r.o., IČO: 06138900, se sídlem Korunní 2569/108, 10100 Praha, 

nabídková cena 1.267.000 Kč bez DPH 

2. HAGEMANN a.s., IČO: 26826925, se sídlem Hradní 27/37, 71000 Ostrava, 

nabídková cena 1.424.628 Kč bez DPH 

3. PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o., IČO: 00549142, se sídlem Masojedy 59, 

28201 Masojedy, nabídková cena 1.571.300 Kč bez DPH 

4. S A P. spol. s r.o., IČO: 47543442, se sídlem 25765 Loket 49, nabídková cena 

1.578.000 Kč bez DPH 

 

b) pro "2. Část Zakázky - Dopravní automobil s požárním přívěsem 

nákladním pro JSDH Kutná Hora - Poličany": 

 

1. EMBEFOR s.r.o., IČO: 06138900, se sídlem Korunní 2569/108, 10100 Praha, 

nabídková cena 1.321.000 Kč bez DPH 

2. HAGEMANN a.s., IČO: 26826925, se sídlem Hradní 27/37, 71000 Ostrava, 

nabídková cena 1.479.228 Kč bez DPH 

3. S A P. spol. s r.o., IČO: 47543442, se sídlem 25765 Loket 49, nabídková cena 

1.646.000 Kč bez DPH 

4. ROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o., IČO: 00549142, se sídlem Masojedy 59, 

28201 Masojedy, nabídková cena 1.655.300 Kč bez DPH, 

 
 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatele  

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí zadavatel v souladu s ustanovením § 

122, odst. (1) zákona obdobně usnesením Rady města Kutná Hora č. R/436/22 ze dne 

17. 5. 2022 rozhodl, že vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy k plnění předmětu 

veřejné zakázky: 

 

 

a) na dodávku dopravního automobilu dle "1. Části Zakázky - Dopravní automobil pro 

JSDH Kutná Hora – Malín" je dodavatel: 

 



EMBEFOR s.r.o., IČO: 06138900,  

se sídlem Korunní 2569/108, 10100 Praha 

 
b) na dodávku dopravního automobilu s požárním přívěsem nákladním dle "2. Části 

Zakázky - Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním pro JSDH Kutná 

Hora - Poličany" je dodavatel: 

 

EMBEFOR s.r.o., IČO: 06138900,  

se sídlem Korunní 2569/108, 10100 Praha 

 

 

Hodnotící komise provedla u tohoto účastníka s kladným výsledkem posouzení podmínek 

účasti v souladu s ustanovením § 39, odst. 5 zákona včetně prokázání splnění kvalifikace 

v době podání nabídky v souladu s ustanovením § 37 odst. 1, písm. a) zákona.  

Účastník v nabídce prokázal kvalifikaci vložením účastníkem podepsaného čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace dle vzoru, jenž byl Přílohou ZD a dále těmito doklady:  

 

I. K prokázání základní způsobilosti bylo dle části 11. průvodní textové části ZD 

předloženo:  

- prohlášení o splnění základní způsobilosti dle Příloh ZD-elektronicky 

podepsaný originál  

 

II. K prokázání profesní způsobilosti bylo dle části 11. průvodní textové části ZD 

předloženo: 
- výpis z obchodního rejstříku-el. podepsaný originál  

- výpis ze Živnostenského rejstříku-el. podepsaný originál 

 

III. K prokázání technické kvalifikace bylo předloženo: 
- Pro 1. Část Zakázky: 

Seznam 5 významných dodávek dopravního automobilu, který splňuje 

požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v 

ČR, požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických 

podmínkách požární techniky, a požadavky stanovené vyhláškou č. 

247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, 

poskytnutých dodavatelem za období posledních 3 let. 

- pro 2. Část Zakázky Seznam3 významných dodávek dopravního 

automobilu s požárním přívěsem nákladním nebo s přívěsem pro 

hašení, který splňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na 

pozemních komunikacích v ČR, požadavky stanovené vyhláškou č. 

35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, a požadavky 

stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek 

požární ochrany, poskytnutých dodavatelem za období posledních 3 let. 

U všech uvedených subjektů, kterým byla dodávka poskytována, bylo dodání 

ověřeno.  

 
 

III. Poučení o lhůtě pro podání námitek  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti  

kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o 

výběru dodavatele. Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele.  

 

IV. Doručení oznámení  

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53, odst. (5) zákona vyhradil právo uveřejnit 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 



výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře, 18. 5. 2022 

 

 

 

 

 

       Mgr. Lenka Hotovcová 

     vedoucí Oddělení personální a krizového řízení 


